
me....

^otet listů pří
Fotokopií sml

5revzal(a)
pomcíia ťra .

'*M(a)..

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů č. 2006/0039/00/032
uzavřené dne 2.11.2006

04?
číslo dodatku č. 10 pronajímatele: 2006/0039/00/032/10
číslo dodatku č. 10 nájemce:

■■1

N." :Smluvní strany
 •;*. >. v

y* .v*
V. :

A
Pronajímatel: Statutární město Brdo, městská část Brnosever

se sídlem Bratislavská 70, 601 47
Mgrl Martinem Malečkem. starostou městské části
Brnosever

zastoupení:

oprávněn k jednání a podepisování
ve věcech smluvních: "

4

Mgr. Martin Maleček. starosta městské části
Brnosever

•/IC: 44992785
CZ44992785• . *.

i*

DIČ:
Peněžní ústav:
č.účtu:
{dále jen pronajmi

'* •.?

Nájemce:
Bytem.

JosefŠanda

ÍC:

f dále jen nájemce)

(dále jen Dodatek)



Dne 2.11.2006 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nebytových
prostorů č. 2006/0039/00/032 ve znění Dodatků č.l ze dne 7.1.2008, č. 2 ze dne 31.3.2008,
č. 3 ze dne 5.11.2009, č.4 ze dne 15.12.2009, č.5 ze dne 10.3.2010, č.' 6 ze dne 1.6.2010. č. 7
ze dne 26.3.2012, č. 8 ze dne 12.4.2012. č. 9 ze dne 29.8.2012 (dále jen Smlouva), jejímž
předmětem je nájem nebytových prostor v objektu polikliniky Halasovo nám.l. Bmo, č.p.
597 stojící na pozemku parc.č. 79/10. v k.ú.Lesná, zapsaném na LV č.8430.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne. měsíce a roku na nesledujících
výše uvedené Smlouvy :

změnách

I. ?

ČI. VI Služby spojené s užíváním předmětu nájmu odšť. '3 senahrazují následujícím
zněním: /•.' <■

3. Náklady spojené s odvodem srážkové vody 'se nájemce zavazuje pronajímateli
nahrazovat v poměru celkové výměry všech ploch .nájemci pronajatých k celkové
výměře všech ploch budovy. '
Náklady spojené se zajišťováním vytápěni, se. nájemce zavazuje pronajímateli
nahrazovat dle spotřeby zjištěné pomocí zařízení pro podělováni nákladů na vytápění
a v souladu s vyhláškou č. 269/2015 Sb. v platném znění.

i'
ř

II.

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy;které tenJS^Dodatek nemění, zůstávají nezměněny.

. IID.
. . . .. ^

1. Tento Dodatek je platný dnepi; oboustranného podpisu oběma smluvními stranami a
účinný od 01.01.2017. 2. \
2. Tento Dodatek ma rozsah 2'stran,, .ob^áhuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každý má/platnost^ořÉ;inálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom
vyhotovení. Ministerstvo ťinanfci UR/jQdbor 64  Právní podpora dispozic s majetkem státu.
3. Uzavření tohoto vzorovémkL
Bmosever konané dne 14.12.201
4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, ze tento
Dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle. nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy:

fc^átku bylo schváleno na 7/43. schůzi Rady městské části

STO SRNO
^NC3£VER

V Brně V Brně dne

pronajím nájemce

1 47 BRNO

:Č



ioipfcspse smiou*i
fosin riřiífWT

,«»»«««*
pcřízena pro

'fswdK.i; .......

WpftoH;;:

DODATEK č. 9
ke Mnlome o naimu nebytovvch prostoru c ^0U60UV) ()() 072

uzavřené dne 2 1 ! .2000

cisio dodatku C o pronajimatele: 20OO/O079tX)'032O9
číslo dodatku c. ‘> nájemce.

.... ^
Smluvní slranv 4

’Y V'•> r.
;'£ ř*..

p^^t%á'$ást Brnosever
fcTu.ffcŘ 4T

Statutární město B
se sídlem Bralishivíl
Ing.Bc.Sahmdffll otíiiáUovo^ starostkou městské času

Brnose\ “

Pronajimatel:
sjč

zastoupeni.

• .oprávněn k jednaní a podepisovaní
ve veceeh smluvních nfeftc.Sabina Tomíškova, starostka městské časti

"‘LSmcvstíver7
■"■V: ■

<5K 4. '35t

®TOX>2785 '
J&, ^merčnťbanka a.s. Brno
^J

£‘
* •*

Dlí
Peněžní ustav
c.iictu.

(dále ien pronajimatel.)

Josef SandaNájemce:
Bvicni

i
K

i
DK
* dále sen naicuieci

(déle jen Dodatek



Dlíc .11 .„006 byla mezi pronajimatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o najnui nebvtowch
prostoru c. 2006/0030,00/032 ve /není Dodatku c.l /c dne 7 1.2008. i 2 ze dne O 7.2008.
e 7 ze dne 5.11.2000. é.4 ze dne 15.12.2000. e.5 ze dne 10.3,2010. C 6 /e dne 1.6.2010, č "
/e dne 26.3.201. é. 8 /e dne 12 4.2012 (dále jen Smlouval,
nebytových prostor v objektu polikhnikv
po/emcieh pare 0 7cpf0. ^)i 1. \ k.u.l.esna. zapsané na I V č.847o

jejím/ předmětem je nájem
Ilalasovn nám. I. Brno. č.p *97 sloučí na

vnhivui sírám se dohodK mže tnedencho dne. měsíce a roku na následujících /měnách
* vm. m edene Sinloux \

fy
I.

íK;C 1. II Předmět najmu, bod 2. se v části 2.nad/emm podlaží mě

’<J7 t \ \ měj\ 4o.' > i!' ' podílu ' X mi■'USUiXs

Wty

II.

Příloha 0. 3 Smlouvy (výpočtově list) se nahray.u^^ioyvrfvivypoěUtvMn listem, který te
hořti^gřkítku. V šude tam. kde v textu

Smlouvv je odkaz na přílohu č. 3. rozumí se iim tohoto Dodatku.
přílohou tohoto Dodatku a nedílnou součásti

'Z.: :7;
2

X.

'. Iviere tento Dodatek němémOstatní ustanoveni výše uvedené Smioj
no/méněm

zltsutvaji

'■> v

•,Sr IV
*r

&wustrařfnéhu podpisu oběma smlu\rnimi stranami a

b#n. obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou
laWsísěgřiVinálu. Pronamnatcl i nájemce obdrž i no icdnom
i^»R. odbor Realizace privatizace majetku sutu obdrží

1 Tento Dodatek je platný dne
neumy od 1,9,2012. Á
2 í ento Dodatek ma rozsah 2i
stejnopisech, z nichž každý nui
vyhotoveni Ministerství) ring
fotokopii tohoto Dodatku. 46

' "Sv.
7 \ zavřeni tohoto Dodatku mmásěfiváieno na 32. schůzi Radv městské časti Brnosevcr

r>4;

Smluvní strany prohlašuji, že se podrobně seznámily > obsahemkonané dne !6.8.2012
tohoto Dodatku, že tento Dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v listu čt za napadne ne\ vhodnveb podmínek, což stvrzuji svými podpisy

V Brně dneV Brně dne

.Ut Ke

. <p
s

prouajinva+ei. v nájemce

^UBNl/.



" ' \
*• řt,*c<V:opi8 smlQIWý °očfif listři Dřf

Převzaífa}
4 B•»••••»««••••••

DODATEK č. 8
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů č. 2006/0039/00/032

uzavřené dne 2.11.2006

4 *

■ »číslo dodatku č. 8 pronajímatele: 2006/0039/00/032/08
číslo dodatku č. 8 nájemce:

■

I
»P‘

Smluvní strany

Statutární město Brno* městská Část Brnosever
se sídlem BratisiAská:70,6Gl 47
Ing.Bc.Sabinou^dmíškoyou, starostkou městské části
Brnosever

Pronajímatel:

zastoupení:

V .
• ,/

oprávněn k jednání a podepisování
ve věcech smluvních:

*/
Ing.Bc.^aSina Tonjiíšková, starostka městské části

Bmo^ever';: /
/} «.? v,.*

IČ: 44992785
CZ44992785
Komerční báp^s, Brno

.•>DIČ:
Peněžní ústav:
č.účtu:

(dále jen pronajímatel)

>'"v

Josef SandaNájemce:
Bytem.
IČ: i

DIČ:
( dále jen nájemce)

i

(dále jen Dodatek)

L



*

ne 2'1 l2006 byte mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nebytových
prostoru c. 2006/0039/00/032 ve znění Dodatků č.I ze dne 7.1.2008. č. 2 ze dne 31 3 2008
c. j ze dne 5.11.2009, Č.4 ze dne 15.12.2009, Č.5 ze dne 10.3.2010, č. 6 ze dne 1.6.2010, č. 7
ze dne 26.3 2012 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je nájem nebytových prostor
vobjekti] polikliniky Halasovo nám.l, Brno, č.p. 597 stojící na pozemcích parc.č. 79/10
79/11, v k.u.Lesná, zapsané na LV č.8430. ’

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následufáďích změnách
výše uvedené Smlouvy : A& 1 a.4? .#

f.. .
se v části 2.nadzemní podlaží mění

c. 2314 o výměře 14,39 m2 podíl 1/13 na místfM:
č. 2312 o výměře 3,60m2 s podílem 1/2 “ ‘'

'».* •I.
ČI. II Předmět nájmu, bod 2.

:r 7místnosti
v.

'■i
pr./ 

fA. ' • v !

Příloha c. 3 Smlouvy (výpočtový list) se nahrazuje';:nbvým výpočtovým listem, který je
přílohou tohoto Dodatku a nedílnou součástí tohoto Dodatku. Všude tam, kde
Smlouvyje odkaz na přílohu č. 3, rozumí se jím znění přílohy.tohoto Dodatku. ’

II.
A '■

v textu

III.

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, které "tento Dodatek nemění,
nezměněny. / V  *

zůstávají

IV.

je platný d^nv oboustranného podpisu oběma smluvními

• ■  „ „ „ stran’ obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom
vyhotovení. Ministerstvo financí CR, odbor Realizace privatizace majetku státu
fotokopii tohoto Dodatku.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 25. schůzi Rady městské části Bmosever
konané dne 29.3.2012 a MF ČR dne 10.2.2012 č.j. MF22416/2012/45/AP.
4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, že tento
Dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy:

1. Tento Dodatek
účinný od 15.4.2012.
2. Tento Dodatek má rozsafix2

stranami a

obdrží

V Brně dne V Brně dne

sr^ \o

pron nájemce

r.‘ é ZUBNÍ
J

IČ

A/



Une
TofcWPs!Víi0U

f>očet listí) příloh

pořízena pto
Převzalía)

DODATEK č. 7
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů č. 2006/0039/00/032

uzavřené dne 2.11.2006

Číslo dodatku č. 7 pronajímatele: 2006/0039/00/032/07
číslo dodatku č. 7 nájemce:

r'S

w
"■A %

Smluvní strany
• v' 

• ■{

ý 'A
Statutárnj^fiě&to Brno, Jněstská část Brnosever
se sídleli Bratislayska^?, 601 47
Ing.Bc Sabínou Tomíškovou, starostkou městské části
Brnosever V <*jr

\T>

Pronajímatel:

zastoupení:

/■ 

oprávněn k jednání a podepisování
ve věcech smluvních: ./

j

hi^^^abina Tomíškovi, starostka městské části

Bmosever

IČ: 44992785
V..;Cztó>92785

3&emerční banka a.s. Brno
DIČ:
Peněžní úst:
č.účtu:

(dále jen pronajímatel)

Josef ŠandaNájemce:
Bvtem.

V

IC:
DIČ:
( dále jen nájemce)

(dále jen Dodatek)

iás



< .

Dne 2.11.2006 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nebytových
prostorů č. 2006/0039/00/032 ve znění Dodatků č.l ze dne 7.1.2008, č. 2 ze dne 31.3.2008,
č. 3 ze dne 5.11.2009,6.4 ze dne 15.12.2009, č.5 ze dne 10.3.2010, č. 6 ze dne 1.6.2010 (dále
jen Smlouva), jejímž předmětem je nájem nebytových prostor v objektu polikliniky
Halasovo nám.l, Brno, č.p. 597 stojící na pozemcích parc.č. 79/10, 79/11, v k.ú.Lesná,
zapsané na LV č.8430.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujících změnách
výše uvedené Smlouvy : .:\

I.
w /v

Cl. II Předmět nájmu, bod 2. se v části 2.nadzemní podlaží měníýtt; .

č. 297 o výměře 46,55 m2 z podílu 1/9 na:í/8 ,
č. 2314 o výměře 14.39 m2 z podílu 1/14 na. 1/13 '

místností
*/

II.
, .

ř ■ ■

••
■i

•/...j

Příloha č. 3 Smlouvy (výpočtový list) se nahrazuje novým^výpočtovým listem, který je
přílohou tohoto Dodatku a nedílnou součástí tohoto Dodatku. Všude tam, kde v textu
Smlouvyje odkaz na přílohu Č. 3, rozumí sejím,zňěáí přílój^ tohoto Dodatku.

':9/rm. ■y

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy,1
nezměněny.

:ré tento Dodatek nemění, zůstávají
/

<vy '
v:

IV.
fa

t
éV

1. Tento Dodatek je pl^pý dnem oboustranného podpisu oběma smluvními stranami a
účinný od 1.4.2012. '
2. Tento Dodatek má rozsah 3 ;štran, obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom
vyhotovení. Ministerstvo financí ČR, odbor Realizace privatizace majetku státu obdrží
fotokopii tohoto Dodatku.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 24. schůzi Rady městské částí Bmosever
konané dne 1.3.2012.



4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem tohoto Dodatku,
Dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy:

že tento

V B V Bme dne

0.o
c/

ě. .
£ nájemce

O^r* .i i

■ .i. í

• ■?

:2
. V>

!. ■<:

;r...

Ij^ :.

fs

:s:áx
WK• ^

v*ř
. >iv t <4w.

fc A
IfM



Příloha Dodatku

VÝPOČTOVÝ LIST
1.4.2012platný od

SUBJEKT (NÁJEMCE):

NÁJEMNÉ:

Provozní plocha

/Místnost č.
■/

230
Celkem:

Provozní plocha

Místnost č.
297

2308
2314

Celkem:

Roční nájem celke
Zaokrouhlení:
K úhradě celkem r
Měsíční úhrada:

SLUŽBY:

Roční záloha na sl

Celkem za rok Kč

Měsíční úhrada zálohy na služby:

V Brně dne

90H06
VCIN

■ oa

Ing.
star

Josef Sanda



 s

Fgtctapis sm
w

tpořízena pto

DODATEK č. 6
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů č. 2006/0039/00/032

uzavřené dne 2.11.2006

2 1číslo dodatku Č. 6 pronajímatele: 2006/0039/00/032/06
číslo dodatku č. 6 nájemce:

Dne

Počet listů příloh

Břev^l(a)

IK

CvSmluvní strany . Predal(á)

'V

Statutární město Brno, městsÓ část B

se sídlem Bratislavská 70, 601 47
ing.Lep Venclíkem, staróstou městské části Bmosever

rnPronajímatel:

zastoupení:

oprávněn kjednám a podepisování
ve věcech smluvních:

7

.. ing. Leo.VenClík, starosta městské části Bmosever

44992785 ■:
/ČZ44992785 /
\ Komerční banka a.s. Brno

'

IC:
DIČ:
Peněžní ústav:
č.účtu:

!

(dále je^ronajímatel^

y

\

Josef Sanda

70901406

Nájemce:
Bytem.

DIČ:
( dále jen nájemce)

IC:

(dále jen Dodatek



Dne 2.11.2006 byla mezi pronajímatelem a nájemcem navřena Smlouva o nájmu nebytových
prostorů č. 2006/0039/00/032 ve znění Dodatků č.l ze dne 7.1.2008, č. 2 ze dne 31.3.2008,
č. 3 ze dne 5.11.2009, č.4 ze dne 15.12.2009, 5.5 ze dne 10.3.2010 (dále jen Smlouva), jejímž
předmětem je nájem nebytových prostor v objektu polikliniky Halasovo nám.l, Bmo, č.p.
597 stojící na pozemcích parc.č. 79/10, 79/11, v k,ú.Lesná, zapsané na LV č.8430.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujících změnách
výše uvedené Smlouvy :

I.
v __

Cl. II Předmět nájmu, bod 2. se v části 2.nadzemní podlaží, mění u:

V>5. 297 o výměře 46,55m2 z podílu 5/24 na 1/9 ' }místnosti
II.

/ v>
Příloha 5. 3 Smlouvy (výpočtový list) se nahrazuje" novým výpočtovým listem, který je
přílohou tohoto Dodatku a nedílnou součástí tohoto Dodatku. Všude tam, kde v textu
Smlouvyje odkaz na přílohu 5. 3, rozumí se j^M znění přílohy tohoto Dodatku.

ni.

. S
edené Smlopvy, které tento Dodatek nemění, zůstávajíOstatní ustanovení výše

nezměněny. >

&

IV.•i

E)odatek je platný dnem oboustranného podpisu oběma smluvními stranami a1. Tento
účinný od 1.6.21)40.
2. Tento Dodatek má rozsah 3 stran, obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom
vyhotovení. Ministerstvo financí ČR, odbor Realizace privatizace majetku státu obdrží
fotokopii tohoto Dodatku.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 59. schůzi Rady městské části Bmosever
konané dne 13.5.2010.



« *

_ *

obsahem tohoto Dbdaťku, že tento4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s ^ v . , ., , v
Dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv^v.tísni Či za pápadne
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy: : '

v :v^

V Brně dneV Brně dne
■

ro>\

nájemce
ZUBNÍ

Jose
100:70901406

pr
£ ;•

co* \
LÍ>

v



i

Příloha Dodatku

VÝPOČTOVÝ LIST
platný od 1.6.2010

SUBJEKT (N

NÁJEMNÉ:

Provozní plo

Místnost č.

Celkem:

'/iProvozní plo

Místnost č.

2
2

Celkem:

Roční nájem c
Zaokrouhlení:
K úhradě celk
Měsíční úhra

SLUŽBY:
Roční záloha

■ ' • . '<*. 

x

Celkem za rok Kč:

Měsíční úhrada zálohy na s

V Brně dne

ZUBNÍ LABORATOŘ

Josef ŠANDA
I

Ing.
sta DKir,

SZ
starosta

Bratislavská 70, 601 47 BRNO

Josef Šanda



•JIIG

Počet listů příl
Fclekc^le s Pfevzal{a)

pcťfzsna př ořqrisi(a)

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů č. 2006/0039/00/032

uzavřené dne 2.11.2006

číslo dodatku č. 5 pronajímatele; 2006/0039/00/032/05
číslo dodatku č. 5 nájemce: 'j

Smluvní strany i?3
\

Statutární/ťněsťo Brn^iěstská část Brnosever
se sídlem Bratislavský %, 601 47
ingA^Xenclíker^tarostou městské části Bmosever

Pronajímatel:

zastoupení:

oprávněn kjednání a podepisování
ve věcech smluvních: ,

•A
■v .

‘•V '* ‘+4.ÍS

Leo^enclík, starosta městské části Bmosever

i44992385 ’■ ,’v |
(^4992785^
komerční banka a.s. Bmo

IČ:
DIC:
Peněžní ústav:
v r v /c.uctu:

(dále jen pronajípiatel)
■is

P.. ' ‘i.

X :>

Josef ŠandaNájemce:
Bytem.

y

DIČ:
(dále jen nájemce)

IC:

(dále jen Dodatek )



Dne 2.11.2006 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nebytových 
prostorů č. 2006/0039/00/032 ve zněm Dodatků Č.l ze dne 7.1.2008, č. 2 ze dne 31.3.2008, 
č. 3 ze dne 5.11.2009, č.4 ze dne 15.12.2009 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je nájem 

nebytových prostor v objektu polikliniky Halasovo nám.l, Brno, č.p. 597- stojící na 
pozemcích parc.č. 79/10, 79/11, vk.ú.Lesná, zapsané naLV č.8430.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujících změnách 
výše uvedené Smlouvy :

/>
/I. A

• b
ČI. II Předmět nájmu, bod 2. se v části 2.nadzemní podlaží, měrn u

*

místností č .2314 o výměře 14,39m2 z podílu 1/12 na 1/14--- . 
č. 297 o výměře 4ó,55m2 z podílu 7/24 na 5/24 ■ '

•' a

sv
"Mi

-:4>
II. j

Příloha č. 3 Smlouvy (výpočtový list) se nahrazuje novým výpočtovým listem, který je 
přílohou tohoto Dodatku a nedílnou součástí tohoto Dodatku. Všude tam, kde v textu 

Smlouvy je odkaz na přílohu č. 3, rozumrse jím znění přílohy tohoto Dodatku.

ílf.- .i

-/
:

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, které tento Dodatek nemění, 
nezměněny.

zůstávají
/ ■

X' -' -

V-.* rv.

1. Tento Dodatěk je platný dnem oboustranného podpisu oběma smluvními stranami a
účinný od 1.1.2010.1 ••
2. Tento Dodatek niá rozsah 3 stran, obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom
v

vyhotovení. Ministerstvo financí CR, odbor Realizace privatizace majetku státu obdrží 
fotokopii tohoto Dodatku.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 52. schůzi Rady městské části Bmo-sever 

konané dne 17.12.2009.

4"/u £ /1a/



r

■\
•'V'1

VJ

i'i
4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahpdTfolipťo Doďq^tí, že tento
Dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle^jiikoliv )v či za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy:

• v"

&\ .

s#

•■i V Brně dneV Bmě dne

nájemce

ZUBN
J

IČ



Příloha Dodatku

VÝPOČTOVÝ LIST
platný od 1.1.2010

Josef ŠANDASUBJEKT (NÁJEMCE):

NÁJEMNÉ:

Provozní plocha

vMístnost č.
2307

Celkem:

Provozní plocha I.

vMístnost č.
297

2308
2314

Celkem:

Roční nájem celkem:
Zaokrouhlení:
K úhradě celkem roč
Měsíční úhrada:

SLUŽBY:

Roční záloha na služ

|::X

Celkafea rok Kč

'X':/
Měsíční úffóižia zálohy na služby:

V Brně dne

L A

'4&3
Josef SandaIng.

staro

70. 30'i ?/ bríN'



FC.akcpie sml

pořízena pro

ODATEK č. 4
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů č. 2006/0039/00/032

uzavřené dne 2.11.2006

Dne
číslo dodatku č. 4 pronajímatele: 2006/0039/00/032/04
číslo dodatku č. 4 nájemce: ^aget listů příl

fí^íevg^a)....

Smluvní strany .' •^aitó
'•t v ■■■..$/

V . 'V'

3 'V
fímesto Brno, městská část Brnosever
BratislayskíVo, 601 47

, starostou městské části Brnosever

Statutá
se sídle

Pronajímatel:

inajleo Venclíkťdbi
tizastoupení:

oprávněn k jednání a podepisování <
ve věcech smluvních:

ing. keó^nclík, starosta městské části Bmosever

. n/
4469^785 "

^€244992781
^ Komerční banka a.s. Brno

ssr

.3IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
č.účtu:

(dále jen p^nájímat

v

Josef SandaNájemce:
Bytem.

DIČ:
(dále jen nájemce)

IC:

(dále jen Dodatek)



Dne 2.11.2006 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nebytových
prostorů č. 2006/0039/00/032 ve znění Dodatku č.3 č. 2006/0039/00/032/03 ze dne
5.11.2009 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je nájem nebytových prostor v objektu
polikliniky Halasovo nám.l, Brno, č.p. 597 stojící na pozemcích parc.č. 79/10, 79/11,
v k.ú.Lesná, zapsané na LV č.8430.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a rokyta následujících změnách
výše uvedené Smlouvy :

díŽI.
ČI. II Předmět nájmu, bod 2. se v části 2.nadzemní podlaží, růěm^:

Místnost č .2314 o výměře 14,39m2 z podílu 1/10 Z'J

\A

Příloha č. 3 Smlouvy (výpočtový listjá naíiřaztíje novým výpočtovým listem, který je

přílohou tohoto Dodatku a nedílný soůčáStí/Iohoto Dodatku. Všude tam, kde v textu
Smlouvyje odkaz na přílohu č. 3, rozumí se jíni znění přílohy tohoto Dodatku.

/

$

m.
v “

Ostatní ustanovení výšeí/uvédené Smlouvy, které tento Dodatek nemění,
nezměněny. '“xi>

'"V ’• "V

zůstávají

IV.^ V
*■

.v
1. Tento Dodatefe'Nj^platný dnem oboustranného podpisu oběma smluvními stranami a
účinný od 1.11.2009.
2. Tento Dodatek má rozsah 3 stran, obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom
vyhotovení. Ministerstvo financí ČR, odbor Realizace privatizace majetku státu obdrží
fotokopii tohoto Dodatku.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 50. schůzi Rady městské části Bmosever
konané dne 27.10.2009.



«

r>V \ ..V.

tsstzsss&sassssasg^^Mt
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy: /T* ^ :•

V4A^

:^fSmšáne
V

#/ nájemce
pr ■S

: J

zv



DodatkuPříloha

VÝPOČTOVÝ LIST
platný od 1.11.2009

SUBJEKT (NÁ

NÁJEMNÉ:

Provozní ploc

Místnost č.
2

Celkem:

Provozní ploc

Místnost č.

2
2

Celkem:

Roční nájem c
Zaokrouhlení:
K úhradě celk
Měsíční úhra

SLUŽBY:

Roční záloha

*ťY

íelfcem ža ro
N‘■ x

Měsíční úhrada zálohy na služby:

V Brně dne
ZUBNÍ L

Josef
IČO:

Josef SandaIng
sta

 ■M.cssvšrs
st tu

UšSTSrÁ



Dne

Počet listů příl

Fotokopie s Prevzal(a)

Předaifa)pořízena pr

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů 5. 2006/0039/00/032

uzavřené dne 2.11.2006

číslo dodatku č. 3 pronajímatele: 2006/0039/00/032/0^3^3
číslo dodatku Č. 3 nájemce:

Smluvn|Áfany;

/Cr . a
Statutární město Brno, městská část Brnosever
s^&dlem.Bratislavská 70, 601 47
ing:Íeo;V^clíkem, starostou městské části Brnosever

Pronajímatel:

zastoupení: 4?
v^^k^^S;P0deP1S0^I$ktŽVenclik, starosta městské části Brnosever

44992785
CŽ4499278Š
jíomerční,banka a.s. Bmo

^
(dále jen prorajímal

sIČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
č.účtu:

M
Nájemce:
Bytem.
IC:
DIČ:
( dále jen nájemce)

(dále jen Dodatek)



Dne 2.11.2006 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nebytových 
prostorů č. 2006/0039/00/032 ve znění Dodatku Č.2 č. 2006/0039/00/032/02 ze dne 
31.3.2008 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je nájem nebytových prostor v objektu 
polikliniky Halasovo nám.l, Brno, č.p. 597- stojící na pozemcích parc.č. 79/10, 79/11, 
v k.ú.Lesná, zapsané na LV č.8430.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a r 

výše uvedené Smlouvy : ‘

Tradujících změnách

I. ená:Čl.n Předmět nájmu, bod 2. se v části 2.nadzemní pq^afíýin 

Místnost č .2314 o výměře 14,39m2 z podílu 1/9 na 1/T0
1

i#-3-
V/. .. :ij

Příloha ě. 3 Smlouvy (výpočtový list) s ehrlhrazujo- novým výpočtovým listem, který je 
přílohou tohoto Dodatku a nedílnou sfítestf tehbto Dodatku. Všude tam, kde v textu 

Smlouvy je odkaz na přílohu č. 3, rozumí^jim smění přílohy tohoto Dodatku.

x-

Z1..v

Ostatní ustanovení výše uvedpié4 
nezměněny. ^

zůstávajíkteré tento Dodatek nemění,• «'•>> y
•. r

IV.

ivt
1. Tento Dodatek je p4a|gý,:4n 

účinný od 15.10.2009.
2. Tento Dodatek má rozsah 3 stran, obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom 

vyhotovení. Ministerstvo financí ČR, odbor Realizace privatizace majetku státu obdrží 
fotokopii tohoto Dodatku.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 49. schůzi Rady městské části Bmo-sever 
konané dne 8.10.2009.

oboustranného podpisu oběma smluvními stranami aem

V/ f\



%
»

*s

4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, ze tento
Dodatek je sepsán na základe jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za napadne

výhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy:ne

ě dnVjV Brně dne £ W

K
%

pronajímatel #
ÍC

i, ■'

3 Vví

^:yÉ
,y

&

m
*3

ft#
4r .> ,...v

I



a

»•

DodatkuPříloha

VÝPOČTOVÝ LIST
platný od 15.10.2009

Josef ŠANDASUBJEKT (NÁJEMCE):

NÁJEMNÉ:

Provozní plocha

Místnost č.
230

Celkem:

Provozní ploch

Místnost č.
29

230
231

Celkem:

Roční nájem cel
Zaokrouhlení:
K úhradě celkem
Měsíční úhrada

SLUŽBY:

Roční záloha na

Celkem za rok Kč:

Měsíční úhrada zálohy na služby:

V Brně dne

BN
:■ J

IČ

Josef SandaIng. Leo Venclík
starosta MČ Brno  sever

/



rolo!#?'® S

pjjřfewa pi

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů č. 2006/0039/00/032

uzavřené dne 2.11.2006

A.

číslo dodatku c. 2 pronajímatele: 2006/0039/00/032/02 s
číslo dodatku č. 2 nájemce: č .

:A

Smluvní strany

^•v
ř

; f ý.
Pronajímatel: StáWární nrěsto Brno, městská část Brnosever

^esídlem Bratislavská 70, 601 47
zastoupení: /ímg'.Letř.^žiclíkem, starostou městské části Brnosever

. ,<•; • ' • ; >
oprávněn k jednání a podepisování ^
ve věcech smluvních: v. :• iňg. Leo Venclík, starosta městské části Brnosever

■3?
44992785

<CS4499Z785
^^" VK^omér&á banka a.s. Brno

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
č.úctu:
(dále jen pronajímatel)

a ■ / .

4::
n/'

Josef Šanda

70901406

Nájemce:
Bytem.
IC:

(dále jen nájemce)

(dále jen Dodatek



Dne 2.11.2006 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nebytových 

prostorů č. 2006/0039/00/032 ve znění Dodatku č.l č. 2006/0039/00/032/01 ze dne 

7.1.2008 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je nájem nebytových prostor v objektu 
polikliniky Halasovo nám.l, Brno, č.p. 597- stojící na pozemcích parc.ě. 79/10, 79/11, 
v k.ú.Lesná, zapsané na LV č.8430.

Smluvní strany se dohodly mze uvedeného dne, měsíce a roku na následujících změnách 

výše uvedené Smlouvy :

I. é
ČI. II Předmět nájmu, bod 2. se v částí 2.nadzemní podlafCmeníu^

místnosti ě. 297 o výměře 46,55 m2 z podílu 7/22 ná 7/24 
Č.2314 o výměře 14,39m2 zpodílu 1/8 na2E/9>... - /

2*
Sii

feř.
w..: ■k

ti

Příloha č. 3 Smlouvy (výpočtový list) & nahrazuje novým výpočtovým listem, který je 
přílohou tohoto Dodatku a nedílnou/Součástí, tohoto Dodatku. Všude tam, kde v textu 

Smlouvy je odkaz na přílohu č. 3, rozumí Se jím .znění přílohy tohoto Dodatku.

II.

'V* 2*A-

Ostatní ustanovení výše tív.edeué,. Smlouvy, které tento Dodatek nemění, 
nezměněny.

zůstávají

\V' :>> yS; IV.A

/
š:V- dnem oboustranného podpisu oběma smluvními stranami a1. Tento Dodatek 

účinný od 1.4.2008.
2. Tento Dodatek má rozsah 3 stran, obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom 

vyhotovení. Ministerstvo financí ČR, odbor Realizace privatizace majetku státu obdrží 
fotokopii tohoto Dodatku.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 23. schůzi Rady městské části Bmo-sever
konané dne 13.3.2008.



4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem, teBoťo D^Jatku, _ __
Dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni A za napadne
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy: ' ~

že tento

X' :

V
X:/.

lasa A;s?
\ Brně dneV Brně dne S»

J.

CO \K

>UJ
ZU

nájemcepronajímatel

V

* í
a

t



DodatkuPříloha

VÝPOČTOVÝ LIST
1.4.2008platný od

Josef ŠANDASUBJEKT (NÁJEMCE):

NAJEMNE:

1 676,08 Kč/m2Provozní plocha

Místnost č.
2307

Celkem:

Provozní plocha

Místnost č.
297

2308
2314

Celkem:

Roční nájem celke
Zaokrouhlení:
K úhradě celkem r
Měsíční úhrada:

SLUŽBY:

Roční záloha na sl

Bií
i

;s$
Celkem za

Měsíční úhrada zálohy na služby:

V Brně dne

ZU

ta
601 47 BRNOBratislavská /O



Oas:řslokople sm

.mms):pořízena pro

• *v

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů č. 2006/0039/00/032

uzavřené dne 2.11.2006

číslo dodatku č. 1 pronajímatele: 2006/0039/00/032/01
číslo dodatku č. 1 nájemce: É?,#

Ni  *■&
■■ ~

Statutártífmčsto terno, městská část Brnosever
se sídlerhBratislav^ká 70, 601 47

o Vencl^^hi, starostou městské Části Brnosever

Pronajímatel:

zastoupení:

oprávněn kjednání a podepisováni
ve věcech smluvních:

mg.

sv.

m^^^a^venclik. starosta městské části Brnosever

4499278f
CS449£Í®íW.*É

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
č.účtu:
(dále jen pronajímatel)

ŠK

Josef ŠandaNájemce:
Bytem.

v

IC:

(dále jen nájemce)

ZUBN
J

IO
(dále jen Dodatek



Dne 2.11.2006 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nebytových 

prostorů č. 2006/0039/00/032 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je nájem nebytových 
prostor v objektu polikliniky Halasovo nám.l, Brno, č.p. 597- stojící na pozemcích parc.č. 
79/10, 79/11, v k.ú.Lesná, zapsané na LV č.8430.

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujících změnách 
výše uvedené Smlouvy : . '

*9
■/

v • i • ''-' v /

Cl. II Předmět nájmu, bod 2. se v části 2.nadzemní podlaží, menfu 

místnosti č. 297 o výměře 46,55 m2 z podílu 14/43

I.

k
•7/22.

V

*

pí
á n

Příloha č. 3 Smlouvy (výpočtový list) gá, natíc^^pHáovým výpočtovým listem, který je 

přílohou tohoto Dodatku a nedílnou ^součástí tohoto Dodatku. Všude tam, kde v textu 
Smlouvy je odkaz na přílohu č. 3, rozuriu. se jím^ění přílohy tohoto Dodatku.

uýédene Smlouvy, ktere tento Dodatek nemění,Ostatní ustanovení výše 
nezměněny.

zůstávají

Pis
&• IV.
■ír V

W
-j

1. Tento Dodatek^dejnlatný dnem oboustranného podpisu oběma smluvními stranami a 
účinný od 1.1.2008.
2. Tento Dodatek má rozsah 3 stran, obsahuje jednu přílohu a je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po jednom 
vyhotovení. Ministerstvo financí ČR, odbor Realizace privatizace majetku státu obdrží 
fotokopii tohoto Dodatku.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 17. schůzi Rady městské části Bmo-sever 

konané dne 15.11.2007.



&

4. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsa^^ióhptó ggáiitku, že tento
Dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůj^jt^blíy: y^s^i či za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy: ^

•• ;r.* v

kJ
co \^g5ra»'V \6:

OO

V Brně dne V Brně dne

co »ja>
•LU

pronajím nájemcew

OH
&

Bftfc
.Csd



DodatkuPříloha

VÝPOČTOVÝ LIST
platný od 1.1.2008

Josef ŠANDASUBJEKT (NÁJEMCE):

NÁJEMNÉ:

1 676,08 Kč/m2Provozní plocha

Místnost č.
2307

Celkem:

Provozní plocha

Místnost č.
297

2308
2314

Celkem:

Roční nájem celke
Zaokrouhlení:
K úhradě celkem r
Měsíční úhrada:

SLUŽBY:
(

Roční záloham^ft

r'Jjf 4’..>
Mrf

Celkem za rok K

Měsíční úhrada z

V Brně dne

uy

Ing , .. Josef Š,anda
sta ;:/

Bratislav 70, 601 7 SRNO



f F6U&S5H&

PřavaaKa):

pofíiana
i

r^^Letr ."•'(•.•.•'ra.ifír# t:i~•
; ■. ’ ;iai!'"i:.ai‘,.•■••. ••

.■'Z..Z'T. "

SMLOUVA■■

o nájmu nebytových prostorů
uzavřená podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve

znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy o nájmu nebytových prostorů pronajímatele:
číslo smlouvy o nájmu nebytových prostorů nájemce:

2006/0039/00/032

4.(, •\ 
l

ČI.I "V
Smluvní strany . /' /

Statutární město Brno, městská část Brnosever
se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno
ing^LepA/encIjkem, starostou městské části Brnosever

*«v

Pronajímatel:

zastoupení:

oprávněn k jednání a podepisování
ve věcech smluvních:

ViU
/ ;ibg, i:'eo V^inclik, starosta městské části Brnosever

/^■•449927ÍT5
^^$244992785

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
č. účtu:
(dále jen pronajímatel)

v
"^^

V ::

L’,

Nájemce: JosefŠanda7&

bytem:
IC:
DIČ:

(dále jen nájemce)

1



ČI. II
Předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat do nájmu nebytové prostory v objektu polikliniky 

Halasovo nám. 1, Brno. Jedná se o objekt čp. 597, stojící na pozemcích parc.č. 79/10, 79/11, v k.ú. 

Lesná, obec Brno, Halasovo nám. 1, zapsané na LV č. 8430 v katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město (dále jen budova), který byl na základě 

smlouvy o bezúplatném převodu majetku zdravotnického zařízení kategorie „B“ ze dne 30.9.2005 

převeden do vlastnictví Statutárního města Brna. Statutární město Brno objekt svěřilo městské části 

Brno-sever.

2. Pronajímatel pronajímá nájemci nebytové prostory situované v 2. nadzemním podlaží budovy uvedené v 

odst. 1 tohoto článku, a to: 

místnost č. 2307 o výměře 21,63 m 2 podíl 1/2, 

místnost č. 297 o výměře 46,55 m 2podíl 14/43, 

m ístnost č. 2308 o výměre 21,03 m 2 podíl 112, 

místnost č. 2314 o výměře 14,39 m 2 podíl 1/8,

/

(dále jen "předmětné nebytové prostory1’) ^ *
3. Čísla místností jsou uvedena shodně s očíslováním místností v^rojěktóvé roh 

z 07/98. é< - /
kumentaci-projektu č.5060

---------- «*;-•
4. Umístění předmětných nebytových prostorů je zřejmé z grafického-^zfeornění v části této projektové 

dokumentace, které je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tétďstňfouVý^ ^
^tójioto cl#iku přijímá do nájmu, je si vědom 

%. ' '•■■r4V.'’/

5. Nájemce předmětné nebytové prostory uvedené v odst.

toho a souhlasí s tím, že: /
místnosti č. 297 přijímá do nájmu společně s dalšími 3^|j 

místnosti č. 2307, 2308 přijímá do nájmu společně s#a1sírrí 1 riaf^mcem,

místnost č. 2314 přijímá do nájmu společně s daIšímf-7.nájemci nebytových prostorů v budově uvedené v 

odst. 1 tohoto článku.
6. Pronajímatel prohlašuje, že předmětné nebyto^Jpřóšto^jsou podle svého stavebně technického určení 

vhodné pro účel nájmu dle článku III této srnfó;úvyf„:a:'tibto užívání odpovídá charakteru předmětných

jemci,' ^

’J—:

;>í
nebytových prostorů v souladu s obecně pl^Éňýmí-pr;

7. Nájemce prohlašuje, že je mu stav předrjípriýbhnebytových prostorů dobře znám, a prohlašuje, že jsou 
způsobilé k řádnému užívání pro účely sjednanéj^ápto smlouvě.

8. Nájemce prohlašuje, že je řádně sezpátnense zvláštními pravidly, která je třeba při užívání předmětných 
nebytových prostorů zachovávat, ze^héňá s^ňjavody a technickými normami.

9. Předmětné nebytové prostory může nájerEÍéf užívat přiměřeně jejich povaze a stavebnímu určení a 
nesmí při tom docházet k jejich iěgkozerú&roo nepřiměřenému opotřebení.

10. Předmětné nebytové prostor^nesmí být využívány k výrobě, manipulaci a skladování výbušnin, prudce 

hořlavých materiálů a dalším cínnosteju které ohrožují nebo negativně působí na životní prostředí (zejm. 
prašností, hlukem nebo exhalacemí)"Nr

mi předpisy.

Cl. III

Účel nájmu

Předmětné nebytové prostory se pronajímají za účelem :

Provozování nestátního zdravotnického zařízení - zubní laboratoř.

Nájemce výslovně prohlašuje, že je oprávněn k uvedené činnosti na základě rozhodnutí o registraci č.j. 

NZZ 4/01 vydané Magistrátem města Brna, odborem zdravotnictví dne 16.2.2001 a rozhodnutí o změně 

registrace č.j. NZZ 4/01/1 vydané Magistrátem města Brna, odborem zdravotnictví dne 31.7.2001, která

2



tvoří přílohu č.2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Nájemce je oprávněn užívat předmětné nebytové prostory jen k uvedenému účelu

čuv
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, s účinností od 1.11.2006

ČI. V

Nájemné

■ >

./•1. Nájemné za užívání předmětných nebytových prostorů se sjednává dohodbuv.Jr činí:
£• nájemné za provozní plochu I ve výši 1.676,08/Kč/m2/rok,

• nájemné za provozní piochu II ve výši 838,04/;K6/m2/rok;.)r
/ . v

2. Způsob výpočtu výše nájemného je uveden ve výpočtovém listu, který je přílohou č. 3 a nedílnou součástí

této smlouvy. Provozní plochu I tvoří místnosti č. 2307< provozní;plochu II tvoří místnosti 5. 297, 2308,

2314. '
V .

■. v1

A '■  ...
3. Nájemné je spfatné měsíčně předem bezhotovostÉhi_ převodem

účet pronajímatele č. ú denéhoi^merční banky

variabilní symbol č. 0302 361 342, __
a to vždy nejpozději do 15 dne každého káíenděřnjho^ěsíce, přičemž za den úhrady je považován den

kdy je příslušná částka připsána na uvedenýXičet profiajímatele.

.
na:

as.,

A .. V
/ '

4. Nájemce se zavazuje platit nájemné Stanovené v tomto článku ode dne účinnosti této smlouvy.
/

5. Pronajímatel má právo každoročně Stinností od 1. ledna upravit výši nájemného v závislosti na růstu

spotřebitelských cen v předchozím "ká%dářním roce. Výše nájemného se v takovém případě upraví
podle následujícího vzorce^ "’''t!Íq7

N(t+I) = Nt x (It/Í00) ’’ V ^

kde:
N(t+ 1) je výše nájemného'v^běžříýn
Nt je výše nájemného v předchčfám I

/ .
i<•

kalendářním roce,

kalendářním roce, a
lt je průměrný roční index spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok zveřejněný Českým

statistickým úřadem a vyjádřený v procentech.

6. Takto upravenou výši nájemného, účinnou ode dne 1.1. příslušného kalendářního roku, pronajímatel

písemně oznámí nájemci, a to formou zaslání nového výpočtového listu, který nahradí přílohu č. 3 této

smlouvy. Takto upravené nájemné se nájemce zavazuje hradit počínaje měsícem následujícím po

doručení nového výpočtového listu, a to v nejbližším termínu splatnosti měsíční platby nájemného.

7. Vznikne!i nedoplatek na platbách nájemného za období od 1. 1. daného kalendářního roku do konce

měsíce, ve kterém by! doručen nový výpočtový list, zavazuje se nájemce tento nedoplatek uhradit v

3



nejbližším termínu splatností měsíční platby nájemného.

8. Počneli nebo skončíli nájem v průběhu kalendářního měsíce, náleží pronajímateli pouze poměrná část
měsíční splátky nájemného.

ČI. VI

Služby spojené s užíváním předmětu nájmu

1. Nájemce je povinen hradit vedle nájemného uvedeného v článku V odst. 1. této smlouvy také náklady

na služby spojené s užíváním předmětných nebytových prostorů (dále jen služby), zejm. dodávky

elektrické energie, vody, teplé užitkové vody, vytápění, odvod odpadních vod, úklid společných prostor

budovy a odvoz a likvidace tuhého domovního odpadu. s
2. Pokud není stanoveno jinak, zavazuje se nájemce nahrazovat náklady, na^služby v poměru celkové

výměry všech ploch nájemci pronajatých k celkové ploše všech pronajatých ploclf b&toýy.

3. Náklady spojené se zajišťováním vytápění a odvodem srážkové vod^se nájemcejzavažuje pronajímateli

nahrazovat v poměru celkové výměry všech ploch nájemci pronajatých k celkové výměře všech ploch
budovy.

•\

Kr£ •

4. Telekomunikační služby, úklid předmětných nebytových prostorů a likvidaci nebezpečného odpadu, se
nájemce zavazuje zajišťovat sám svým vlastním nákladem.

5. Na náhradu nákladů, uvedených v příloze č. 3 této srnloi^y tvýpočtotfy list), spojených se zajišťováním
ji j  'i

služeb se nájemce zavazuje pronajímateli poskytovat tjíěsíční £|lohy, a to ode dne účinnosti této
smlouvy. Výše jednotlivých záloh na služby jsou přešle špgdifífep/ány ve výpočtovém listu, při změně

výše zálohy na službu v souladu s ustanoveními tétp srjiíouyx_pak v novém výpočtovém listu.

6. Pokud dojde ke zvýšení ceny některé služby jejím poškyíós^téjem, je pronajimatel oprávněn zvýšit výši

příslušné zálohy tomu odpovídajícím způspbem. "Zvýšení zálohy na službu uplatní pronajímatel
písemným oznámením nájemci, a to formou/Šašlání npvěfío výpočtového listu, který nahradí přílohu č. 3
této smlouvy.Takto upravenou zálohu na' službu;^ nájemce zavazuje hradit počínaje měsícem

následujícím po měsíci, ve kterém mu b.y| doručemrň^/ý výpočtový list.

7. Měsíční zálohy na služby jsou splatné^měšičně předem bezhotovostním převodem na:

účet pronajímatele č. ú. ého u Komerční banky, a.s.,

variabilní symbol č. 0

a to vždy nejpozději do 15 dne! každéhe&alendářního měsíce, přičemž za den úhrady je považován den,

kdy je příslušná částka připsána na.ú,čgp3ronajímatele.

8. Počneli nebo skončíli aájem v průběhu kalendářního měsíce, náleží pronajímateli pouze poměrná část

měsíčních záloh. \

9. Písemné vyúčtování náhrady .:$ákladů spojených se zajišťováním služeb za kalendářní rok zašle

pronajímatel nájemci vždy po skončení kalendářního roku nejpozději do 30. 4. následujícího kalendářního

roku. Případný nedoplatek uhradí nájemce do třiceti dnů od doručení vyúčtování na účet pronajímatele,

na který jsou splatné měsíční zálohy na služby. Případný přeplatek vrátí pronajímatel na účet nájemce do

třiceti dnů od písemného sdělení č. ú. nájemcem.

10. Pokud při ročním vyúčtováni záloh na náhradu nákladů na služby spojených s užíváním předmětných

nebytových prostorů výše měsíčních záloh, které měly být poskytnuty, nedosáhne 95 % výše vyúčtované

náhrady nákladů, zvýší se měsíční zálohy tak, aby jejich roční souhrn dosáhl výše vyúčtované náhrady

nákladů za předcházející kalendářní rok. Tuto skutečnost pronajímatel uplatňuje písemným oznámením

nájemci, a to formou zaslání nového výpočtového listu, který nahradí přílohu č. 3 této smlouvy.Nově

stanovenou zálohu na službu se nájemce zavazuje hradit počínaje měsícem následujícím po doručení

písemného oznámení o změně výše zálohy, a to v termínech splatnosti pro měsíční zálohy na služby.

11. Výše záloh pro daný kalendářní rok je známa až po provedeném vyúčtování za předchozí kalendářní rok,

je však platná a účinná od 1. 1. daného kalendářního roku. Rozdíl mezi výší záloh poskytovaných

4



nájemcem od 1. 1. daného kalendářního roku do konce měsíce, ve kterém bylo doručeno oznámení o 

úpravě měsíčních záloh a upravenou výší měsíčních záloh, uhradí nájemce pronajímateli 

termínu splatnosti měsíčních záloh na služby.
v nejbližším

Cl. VII

Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním předmětných nebytových prostorů, 

zejm. náklady na malování, opravy a výměny zámků, kování, světel, okenních a dveřních skel apod., a 

také náklady na opravy poškození předmětných nebytových prostorů, které způsobil sám, případně 
jeho zaměstnanci či osoby, které za ním přicházejí. ’

2. K zajištěni ochrany majetku a zdraví v budově uloží nájemce u pronajímatele při převzetí předmětných 

nebytových prostorů na počátku nájmu náhradní klíče od předmětnýtí&nebytových prostorů. Proti 
zneužití náhradních klíčů je nájemce může před uložením zapečetit v obifM&ájemce je pak oprávněn 

kontrolovat stav pečeti náhradních klíčů. Tyto náhradní klíče může píonajímáClípjžít pouze v případě 

nezbytné potřeby při ochraně majetku a zdraví (zejm. havárie a živelné katastrofy) a dále v případech 

stanovených touto smlouvou. O případném použití náhradnícíykTíců je.pronajímatel povinen nájemce 
informovat předem, popřípadě neprodleně po použití těchto klíčů.

3. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup do předmětných nebytových prostorů,
zejména za účelem kontroly dodržování podmínek téťO*‘smiouvy>.)>provádění nutných ’

provádění kontroly instalovaných inženýrských sítí. t'/ -./■\ ^
4. Nájemce je povinen se zdržet jakýchkoliv jednání, MerVbý-rušrtí nebo mohla ohrozit výkon ostatních 

užívacích a nájemních práv v objektu, v němž se náffeí přédměČné nebytové prostory.

5. Pronajímatel umožní přístup do budovy, ve kteri'sé řiclTá^rpředmětné nebytové prostory 

nájemce, a to pouze v pracovních dnech v době od 6.00 hbd do 18.00 hod. Nájemci umožní pronajímatel 
vstup do budovy kdykoliv.

6. Za organizaci a zajištění požární ochrar^bezpeČEjosti a ochrany zdraví při práci, ochrany 
prostředí a hygieny v souladu s platými^přéd^ odpovídá v předmětných nebytových prostorech 

nájemce, a zajišťuje všechny činnosfi á úkony související s touto povinností na svůj náklad. Pronajímatel 

je oprávněn kontrolovat dodržováhljslátn^ch^ředpisů v předmětných nebytových prostorech.
7. Nájemce se zavazuje oznámitiSmMmatétókutečnost, že ztratil způsobilost k provozování činnosti, 

kterou si předmětné nebytováprostory pronajal, a to neprodleně poté, co tato skutečnost nastala.

8. Pronajímatel neodpovidá^j^iěUa-|^)du na věcech vnesených nájemcem do předmětných nebytových

9. Pronajímatel neodp 
s jednotlivými dodavateij^&v

1.

oprav nebo

návštěvám

životního

pro

£^emci za dodávku s,užeb- které si nájemce zajistí smluvně přímo

ČI. Vlil 

Podnájem

Nájemce nesmí přenechat předmětné nebytové prostory, a to ani zčásti, do podnájmu nebo užívání třetí 

osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

5



5

ČI. IX

Stavební úpravy

Stavební úpravy, rekonstrukce, modernizace a stavební adaptace, případně umístění jakékoliv reklamy či 

informačního zařízení (dále jen stavební úpravy) předmětných nebytových prostorů může nájemce 

provádět jen na základě předchozí písemné dohody s pronajímatelem, jejíž nezbytnou náležitostí bude i 

ujednání o vypořádání vynaložených nákladů.

ČI.X

Sankce při porušení povinností nájemce

1. Neuhradí-ii nájemce včas splatné nájemné, zálohu na služby neb.o vyúčtovanou náhradu nákladů 

takových služeb, má pronajímatel vedle 
právo požadovat i smluvní pokutu ve výši

y
úroků z prodlení .stanovených právním předpisem 

0,25 % z dlyžné čáštký^a každý i započatý den

prodlení.
2. Dále se sjednává smluvní pokuta pro případ, že nájemce Nepředá při /skončení nájmu předmětné 

nebytové prostory nebo jejich část pronajímateli ve Ihůt^stanovené/včl. XI. odst. 4 této smlouvy 
řádně vyklizené. Při nesplnění této povinnosti je nájemce^ v prodlení od prvního dne následujícího po 

uplynutí lhůty stanovené včl. XI. odst. 4 této smlouvý a v tomto případě zaplatí pronajímateli za 
dobu prodlení s vyklizením předmětných nebytových jjrasto.rů nebt> jejich části smluvní pokutu ve výši 

součtu denního nájmu a /'tíěhní zálohy za služby spojené s užívánímodpovídající výši
předmětných nebytových prostorů za každý i den; prodlení. Podkladem pro určení denní
výše smluvní pokuty je posledně platný výpočtový iféťk ftto^smlouvě a pro výpočet denního nájmu a 

denní zálohy za služby spojené s užíváním^' předmětných nebytových prostorů se stanoví 365

kalendářních dnů za rok.
3. Pronajímatel může na nájemci požadovat védJe smluvní pokuty, uvedené v odst. 2 tohoto článku, i 

náhradu škody způsobenou porušením jeho;'povi‘nhp|ti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i
náhradu škody přesahující smluvní pokutu?

| •/;v;-

Cl. XI
.£končetiwi,ájemního vztahu
/,

V

1. Nájemní vztah založený touto smlouvoužáhiká výpovědí, dohodou smluvních stran a dále smrtí nájemce 

dle ust. § 14 z.č. 116/1990 Sb., ýé zpěnL^dějších předpisů.

2. Smlouvu mohou nájemce i ^prdnajřraafeTpísemně vypovědět bez uvedení důvodů, a to v tříměsíční
/ • ' . ■“.

výpovědní lhůtě, která počpa běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení

■v • :• ■•'ínvýpovědi.

3. Výpověď se podle této smlouvy považuje za doručenou dnem, kdy je nájemce převezme od poštovního 

doručovatele, případně od pověřené osoby pronajímatele. Neučiní-li tak a písemná výzva bude uložena 

u příslušného provozovatele poštovní služby a nájemce si tuto zásilku uloženou na poště nevyzvedne, 

případně si zásilku odmítne převzít, pak se považuje za doručenou dnem uplynutí lhůty stanovené pro 

uložení zásilky. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovní služby písemnost 

smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou (adresát neznámý apod.).

4. Nejpozději do 5-ti dnů ode dne skončeni nájmu, předá nájemce pronajímateli předmětné nebytové 

prostory, včetně klíčů, řádně vyklizené. V případě, že nájemce nebytové prostory v této lhůtě nepředá, je 

pronajímatel oprávněn k použití náhradních klíčů od předmětných nebytových prostorů a ke vstupu do 

těchto prostorů za účelem zjištění, zda-li jsou předmětné nebytové prostory vyklizené.

5. Nájemce je povinen předat předmětné nebytové prostory ve stavu v jakém je převzal s přihlédnutím k

&

6



obvyklému opotřebení.

6. O faktickém předání a převzetí předmětných nebytových prostorů pří skončení nájmu sepíšou smluvní 

strany protokol (zápis) o předání a převzetí, ve kterém uvedou stav předmětných nebytových prostorů.

XII.
Narovnání stavu - bezesmluvní užívání

1. Nájemce i pronajímatel shodně prohlašují, že nájemce užíval ode dne převodu objektu specifikovaného 

v čl. II odst. 1 této smlouvy, tj. od 1.10.2005 níže uvedené nebytové prostory, aniž by tento vztah byl 

smluvně upraven (dále jen přechodné období):

od 1.10.2005 do 31.10.2006

1. podzemním podlaží: místnost č. 093 o výměře 4,84 m 2 podíl 1/3,

2. nadzemním podlaží: místnost č. 2307 o výměře 21,63 m 2 podíl

místnost č. 297 o výměře 46,55 m 2podí|řr173,. ' ■ -^é

místnost č. 2309 o výměře 13,44 m 2podÍ i/2,; 
místnost č. 2314 o výměře 14,39 m y^pdíl 178,

.;*s

2. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že za dobu ^užíváni ypf
v přechodném období, poskytne nájemce pronajímáte^':rfabrátí4 a to za užívání nebytových prostorů ve 

výši Kč 42.705,-- a za zálohy na služby ve výši Kč Stanovené částky vycházejí z posledně
platného výpočtového listu pro rok 2005, na z|^dě íctéřěho prováděl nebo měl provádět nájemce 

úhradu nájemného a záloh na služby Čes^républicěJX úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových do 30.9. 2005 a jsou upraveny ^závislostirozsahu užívání nebytových prostorů dle odst.

1 tohoto článku.

3. Pronajímatel potvrzuje, že v období od 1.10,2005 do 31.10.2006, obdržel od nájemce úhradu za užívání 

nebytových prostorů částku Kč 42.705,™ a zá zálohy na služby částku Kč 30.017,™.

4. Z přechodného období tedy zbývá,<úhradít;ěástku Kč 0,~ za užívání nebytových prostorů a Kč 0,™ za
r1 v*

zálohy na služby. Strany se dgbodjy, žélyfo částky budou uhrazeny nejpozději do 10 dnů ode dne 

oboustranného podpisu této .4p1imívy,.:va to na účet pronajímatele uvedený včl. V. odst. 3 a čl. VI. - 

odst.7 této smlouvy. Pro ^fřp^^procfIéí3f s touto platbou platí v plném rozsahu všechna ustanovení této 

smlouvy. '

5. Pro vyúčtování poskytnútorzáíóh na služby se použijí ustanovení této smlouvy.

uvedených nebytových prostorů

/

Čí. XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 1.11.2006.

2. Strany se dohodly, že při změnách ve výši nájmu, případně záloh na poskytované služby dle ustanovení 

této smlouvy, vyhotoví pronajímatel vždy nový výpočtový list, který nahrazuje doposud platný výpočtový 

list a stává se nedílnou součástí smlouvy.

3. Veškeré písemnosti se doručují na adresy uvedené v této smlouvě. Smluvní strany musí jakékoliv změny 

adres pro doručování písemností nahlásit bezodkladně písemně druhé smluvní straně. Neučiní-li tak, 

doručuje se na adresy uvedené v této smlouvě a účinky doručení nastávají dle odst. 4 tohoto článku

7



nebo odst. 6 článku XI. této smlouvy.

4. Písemnosti se doručují osobně pověřenými pracovníky smluvních stran nebo provozovatelem poštovní

služby na adresy účastníků dle této smlouvy, a do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit

písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování provozovatelem poštovní

služby, jakmile doručovatel písemnost adresátovi doručí a v případě doručování písemnosti

prostřednictvím pověřeného pracovníka smluvní strany, jakmile písemnost adresát převezme a potvrdí

pracovníkovi kopii převzaté písemnosti svým podpisem. Při doručování provozovatelem poštovní služby

se pro případ nepřevzetí písemnosti, písemnost považuje za doručenou dnem uplynutí lhůty
stanovené pro uložení zásilky. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže provozovatel poštovní služby

písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou (ad resát neznámý apod.).

5. Neníli v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran zákonem č. 116/1990 Sb.

v platném znění a dalšími platnými souvisejícími právními předpisy.

6. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutými a vzestupně číslovaných

dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná.

7. Tato smlouva má rozsah 8 stran, obsahuje tři přílohy a je vyhotovena Vé dvou stejnopisech, z nich každý
má platnost originálu. Pronajímatel i nájemce obdrží po :jědnom..s^jnopisu. Ministerstvo financí ČR,

oddělení privatizace, prodeje majetku a správy majetkových účastí, obdrží fotokopii smlouvy.

ť

7

8. Záměr pronajmout nebytové prostory specifikované v tétOismlóuyě, byl řádně zveřejněn na úřední desce

městské části Brnosever od 4.4.2006 do 21.4.2006/' .

9. Znění této smlouvy bylo schváleno Ministerstveifi financí ČR  souhlas vydán dne 28.6.2006 pod
č.j. 45/451/67251/2006/AB a na 54. schůzi Rady mesístoe^ásti Brnosever konané dne 11.5.2006.

lO.Smluvní strany prohlašují, že se podrobně šěznámílý^obsahem této smlouvy, že tato smlouva je
sepsána na základě jejich pravé a svobodnfa(Cil^.ifk^r v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,

což stvrzují svými podpisy:

fiéfes.Zla)
A

V Brně dne V Brně dne

ZUBNÍ
Jo

IČO

pro nájemce

8


